
Uchwała Nr XV/92/08
Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 25 kwietnia 2008r..

w sprawie: ustalenia diet dla radnych, przewodniczących komisji i sołtysów.

Na podstawie art 25 ust.4 oraz art.37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( DzU. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1.1 . Ustala się diety w wysokości:
- radnym za udział w posiedzeniu Rady Gminy 150,00 zł
- członkom Komisji Rady Gminy za udział w posiedzieniach 150,00 zł
- przewodniczącym Komisji za udział w posiedzeniach Komisji 200,00 zł
- sołtysom lub ich zastępcom biorącym udział w pracach Rady Gminy i Wójta 100,00 zł

2. Diety zawieraj ą zwrot kosztów podróży służbowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/61/03 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 5 grudnia 2003r.
w sprawie ustalenia diet dla radnych i przewodniczących komisji oraz uchwała Nr XXVIII/140/06
Rady Gminy w Trzebicchowie z dnia 17 marca 2006r.w sprawie ustalenia wysokości diet dla
sołtysów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l maja 2008r.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okinczy c


